
See on vist juhtsõna 
või midagi sarnast!

Oiete sattunud lugema ajalehte, mida 
kirjutame meie, st üliõpilased. Me 
oleme püüdnud teha kõik, et seda lehte 
lugedes ei hakkaks igav, et ei tuleks 
kollane maitse suhu ega tekiks tüdimust 
poolsurmtõsistest või üksikasjalikest 
kirjutistest. Kuivõrd me teeme esimest 
konda elus ise lehte, siis ärge mitte 
mingil juhul andestage meile meie 
vigu, sest me ei tee neid meelega Me 
lihtsalt tahame tekitada teis huvi 
üliõpilaslehe vastu, anda sinna juurde 
veidi vürtsi ja samas pakkuda teile ehk 
midagi kasulikku. Me pingutame sel
leks, et teil tuleks suunurka muie, et te 
saaksite miskit uut teada ja tahaksite ka 
teinekord midagi taolist lugeda. Peale 
selle lehe ilmumist püüame otse loo
mulikult teada saada/välja uurida teie 
reaktsiooni meie vaimuvaevale.
Hea küll, meeldib või mitte, aga prae
gu me oma tegevust rohkem ei kaitse. 
Aga meie tehtud lehte on teil võimalus 
lugeda ka edaspidi!

Teie Katre & Charles

Charles on tegelikult Arles Taal ja 
Katrel on liignimeks Eljas

Mis on TTÜ üliõpilasvalitsus?

TTÜ üliõpilasvaimsus tervitab 
üliõpilasperet ja  soovib jõudu edas
pidiseks.
Uue Õppeaasta algusest on möö
dunud rohkem kui kuu ja  tõsine 
töömeeleolu hakkab asendama lõp
penud suve puhkuseelamusi. TTÜ 
ülöpilaskond ootab loomulikult hu
viga teavet üliõpilasvalitsuse tege
miste kohta.
Üliõpilasvalitsusel jätkus tööd läbi 
kogu suve: kooskõlastati ülikooli 
juhtkonnaga edasine tegevus, töötati 
välja üliõpilasvalitsuse ülesanded, 
teostati remonditöid ÜK halduses 
olevatel objektidel (ÜK tööruumid, 
ÜK lasteaed), anti välja TTÜd ja  
TTÜ ÜKd tutvustav voldik, valmis
tati ette ÜK nõustamiskeskuse 
avamisega seonduv.
Kooliaasta algusega jätkus küllalt 
pingeline töö kõigi ettetulevate 
probleemidega. Tööle hakkas ÜK 
lasteaed, mida nüüd finantseerib 
Avatud Eesti Fond. Tänu uutele side
metele on nimetatud projekti raames 
võimalik ka edasine tõhus koostöö 
asjast huvitatud peredega (võib kor
raldada kursusi, seminare, üritusi,

kus osalejaiks on ka peresid 
väljaspoolt lasteaialaste vanemate 
ringi). TTÜ ÜK pered kuuluvad ka 
vastmoodustatud Eestimaa Pere- 
ühendusse, läbi mille osutub või
malikuks noore pere huvide tõhusam 
kaitse ja  võib-olla ka materiaalne 
abi.
Seoses kooliaasta algusega tekkis ja  
paisus ühiselamute probleem. TTÜ 
raamatukogu osalise paigutamisega 
ühiselamutesse tekkis ühikakohtade 
puudus, millest tulenevad prob
leemid võib nüüdseks enam-vähem 
lahendatuks pidada.
Septembrikuu jooksul jätkus ÜK fi
nantsmajandusliku poole korras
tamine. Koostati ja  võeti Edustuse 
poolt vastu TTÜ ÜK 1994/95. aasta 
eelarve.
Käesoleval hetkel töötab üliõpilas
vaimsus üliõpilaste nõustamis
keskuse kallal (vt täpsemalt selles 
lehenumbris) ning plaanis on käima 
panna praegu veel suvepuhkusel 
olev Eva klubi.

TTÜ üliõpilasvalitsuse esimees 
Erki Soekov



NB!
Täieline iiifo 
õppelaenu kohta
See info on kõigile, kes te tahate õp
pelaenu võtta, kes te tahate seda jälle 
teha ja kes te tunnete lihtsalt huvi õp
pelaenude vastu. Püüan järgnevalt kir
jeldada õppelaenu saamiseks vajalikku 
tegevust, dokumentatsiooni, ning annan 
loomulikult kõige värskemat infot otse 
pangast ning haridusministeeriumist. 
Tekstis on ka selgitused ja  kommen
taarid ning viited eelnevale tekstile. 
Laenu taotlejal peavad olema:
a) tõend ddmmmšM  kooBs õppijal» koh
ta;
b) garantiid, milleks võivad olla:
1) kahe füüsilise isiku notariaalselt kin
nitatud käendused koos käendajate tulu 
suurust kinnitava dokumendiga. Kuu
tulu peab ületama kahekordselt kehtivat 
minimaalpalka -  praegu siis 2x450  
krooni = 900 krooni ja rohkem. Töötasu- 
tõend peab olema asutuse blanketil, pearaa
matupidaja allkiijaga ja  asutuse pitsa
tiga. 2) ühe juriidilise isiku garantiikiri 
koos teda teqriodava panga eldseptigaja ühe 
füüsilise isiku notariaalselt Jdonitatiid käen
dus koos tulu surnust kinnitava tõendiga,
• Oks füüsiline isik võib olla käenda

jaks ainult ühele üliõpilasele (v.a. 
lapsevanemad).

•  Üliõpilane ise ei tohi olla käenda-

•  Esim esel laenamise . korral jäävad 
käenduslepingud pangale ja järg
nevatel kordadel peavad kaasas 
olema ainult käendajate palgatõen- 
did. Seda muidugi juhul, kui käenda
jad teevad esimesel korral kohe oma 
käenduslepingud sellise summa pea
le, mille ulatuses neil on võimalik 
õppelaenu võtta kuni kogu lepingus 
näidatud ajajooksul

•  Käenduslepinguid saab teha ka 
Eesti Hoiupanga Tallinna regioo
nis, kus see tegevus on kõige liht
sam. Kui käendajatega panka min
na-ei saa, siis tuleb leping teha no
tari juures ja lepingu vooni teab 
notar. Leping peab olema tehtud 
Eesti Hoiupanga Tallinna regiooni 
nimele.

c) isikut tõendav dokument -  pass. 
Eesti kodanikel loomulikult Eesti pass. 
Laenu pealt maksavad laenajad pangale
praeguse korra järgi 5% aastas. Kui prot
sent muutub, siis ainult selle osa suhtes, 
mis laenatakse pärast protsendi muutust. 
Laenutaotlused tuleb täita pangas.
Tagasi maksmist tuleb alustada 18 kuud 
pärast ülikooli lõpetamist ja tasuda tu
leb kahekordse nominaalse õppeaja 
jooksul. Muudel põhjustel kohustub lae
nusaaja laenu tagasimaksmist alustama

12 kuu jooksul pärast koolist lahkumist 
ja tagastama laenusumma koos intres
sidega kaks korda nii pika aja jooksul, 
kui on ülikoolis õpitud. Laenusaaja eks
matrikuleerimise puhul halva õppeedu
kuse või distsipliinirikkumise tõttu ko
hustub ta alustama tagasi maksmist eksma
trikuleerimisest 3 kuu möödumisel samadel 
tingimustel kui koolist lahkumise puhul. 
Välja makstakse sellel semestril kuni 
1500 krooni ja järgneval semestril kuni 
2250 krooni. Kogu aasta peale tuleb se! 
juhul kokku summa, mis ongi kümne
kordne palgamiinimum, võttes aluseks 
haridusministeeriumi käskkiija, mille 
järgi laenude maksmisel võetakse sellel 
semestri! aluseks minimaalpalk 300 
krooni kuus ja kevadsemestril mini- 
maalpalk 450 krooni kuus. Põhjendus, 
miks seda summat ei maksta semestrite 
kaupa võrdselt, on selles, et riigi lisa
eelarvest pole eraldatud selleks aastaks 
vajalikku lisasummal On ju suurenda
tud ainult palgamiinimumi.
Tallinna Tehnikaülikooli päevaõppe 
üliõpilased ja magistrandid saavad vor
mistada õppelaenu EESTI HOIU
PANGA TALLINNA REGIOONIS 
aadressil: Tallinn, Pärnu mnt. 48 
Pank on avatud: 
esmaspäev, teisipäev, 
kolmapäev, neljapäev 9.00-19.00

laupäev 8.00 -15*00

reede* pühapäev suletud
Palume panka minnes käituda viisakalt 
ja  suhtuda töötajatesse lugupidavalt, 
sest nemad teevad oma tööd väga hästi 
ja  laenusumma suurus ei sõltu nendest! 
Kui nüüd keegi on siiani oodanud suu
rema summa saamise lootuses, siis võib 
raha küll rahulikult välja võtta. Kõik, kellel 
jäi midagi arusaamatuks, võivad oma 
küsimused esitada mõnele üliõpilasvalit
suse inimesele. Loomulikult püüame meie, 
st teie esindajad, teha kõik, et n-ö puuduv 
summa teile kompenseeritaks.
Nii et kõik raha järele* m k  siis* et 
vähe antakse! Lugupidamisega

Arles Taal

MIS ON
üliõpilaste
nõustamiskeskus?
Igal aastal astub Tallinna Tehnikaüli
kooli ca 1000 uut üliõpilast. Neid ni
metatakse (üldse mitte pahatahtlikult) 
rebasteks. Nad on katsumusterohke 
õppeteekonna alguses, mille vältel tu
leb kõigepealt iseendale ning ka 
teistele tõestada _ sobivust akadee
milisse perre. TTÜ nõustamiskeskus 
on mõeldud eelkõige esmakursus
laste^, aga loomulikult ka kõigile 
TTÜ tudengitele, kaasa arvatud ma
gistrandid ja doktorandid. 
Nõustamiskeskuse idee tekkis juba 
aasta tagasi, kuid reaalsete plaa
nideni on ta jõudnud alles nüüd. Nõus
tamiskeskuse eesmärk on anda nõu 
kõigile, kes seda vajavad. Nõus- 
tamisampluaa peab hõlmama kõiki 
valdkondi, mis on seotud ülikooli ja 
selle struktuuridega. Toome näiteks 
mõningad nõustamise rubriigid: õpin- 
gukorraldus, õppeplaanid, õppe
ained, õppimise metoodika, sotsi
aalne tervishoid, psühholoogi ning 
juristi konsultatsioon, õppetöö väljas
pool TTÜd jms.
Nõustamiskeskuse moto on: vajalik 
info igale tudengile!
On üsna tavaline piit, kuidas kogu 
oma julguse kokku võtnud tudeng ku
lutab dekanaadi, õppetooli vms uksi 
ning ta mõne hetke pärast muret la
hendamata välja saadetakse. Nõus
tamiskeskuses sellist situatsiooni tek
kida ei tohi: iga üliõpilase mure 
tuleb lõpuni selgeks teha ja teda ai
data nii palju kui võimalik.
Tehniliselt näeb nõustamine välja 
järgmiselt: üliõpilane tuleb nõus
tamiskeskuse töötaja juurde, viimane 
kuulab ta kannatlikult ära ning kui ta 
kohe vastata ei oska, pöördub abi 
saamiseks arvuti poole. Samuti suht
levad nõustamiskeskuse töötajad pi
devalt rektoraadiga, et lahendada 
ettetujevaid ebakõlasid. Töö peaks 
laabuma kiirelt ja efektiivselt. Lõpliku 
metoodika saab loomulikult paika 
panna alles igapäevase töö käigus. 
Meie, organiseerijad, arvame, et nõus
tamiskeskus on vajalik. Oma heaks
kiitva sõna ja abistava käe on andnud 
ka meie rektoraat. Praegu töötamegi 
kompetentsete isikute koolitamise 
ning projekti praktilise teostumise ni
mel. Nõustamiskeskus peaks kind
lasti käivituma veel oktoobri alguses. 
Koht on VI korpuse endine kirja
tarvete pood.
Täpsemat infot jälgige TTÜ ajalehest 
ja stendidelt!

Katre&Co.



Korporatsioon Vironia

Akadeemilise organisatsioonina on korporat
sioon sajanditepikkuse arengu tulemus. 
Põhiolemuselt kujutab korporatsioon endast 
sõprusliitu akadeemilisel alusel. Oma sisimas 
olemuses on ta ühing väliste eesmärkideta. 
Liikmete privaatseks sooviks on üksteise 
tundmaõppimine, mõistmine ja vastastikuse 
sõpruse viljelemine. Sel pinnal tekkiv ühtsus 
ja vendlus annavad organisatsioonile teda 
kandvajõu.
Korporatsioon on oma õlgadele võtnud veel 
ühe ülesande: süvendada oma liikmeis isa- 
maa-armastust, tugevdada usku kodumaa tu
levikku ning kasvatada riigile ennast
salgavaid ja teovõimsaid kodanikke.
Vanim korporatsioon Eestis korp! Vironia 
asutati Riias, tolleaegsel Liivimaal, 26. 
novembril 1900. aastal, s.o päeval, mil Riia 
Polütehnikumi direktor F. Grönberg dek
lareeris, et kinnitab korp! Vironia põhikirja. 
Asutajaliikmeid oli 25. Korp! Vironia 
esimesse eestseisusse kuulusid:
Nurm, Gustav, senior 
Mitt, Richard, subsenior 
Mitt, Ferdinand, seriba 
Korp! Vironia asutamise mõte tekkis juba 
1891. aastal, kuid tunnustatuks saadi alles 9 
aastat hiljem. Üks mõtte algatajaid oli Karl 
Ipsberg, kes juba Riia-aegse Vironia poolt 
kopteeriti esimeseks ja siiamaani ainsaks au
vilistlaseks.
Kuni 1915. aastani asus korp! Vironia kon
vent Riias. 1915. aasta sügisel sai aga Riia 
Polütehnikumi uueks asukohaks Moskva ja 
loomulikult läksid Moskvasse ka Polü
tehnikumi üliõpilased. Seega aastail 1915- 
1917 tegutses Vironia Moskvas. Taas jõuti 
Riiga 1918. aastal. Sama aasta 2. detsembril 
toimus Riia konvendis korp! Vironia viima
ne koosolek, kuna võeti vastu otsus minna 
IN CORPORE Vabadussõtta. Kokku võttis 
Vabadussõjast osa *123 viroonlast ja 
Vabadusriste saadi 36. Sõjaväljadele jäi 6 vi
roonlast, kes andsid oma elu noore Eesti 
Vabariigi vabaduse eest.
Peale Vabadussõda võtsid viroonlased aktiiv
selt osa noore riigi loomisest ja mis siin 
salata, nende panus polnud väike. Vironia 
ajalugu on osa Eesti ajaloost.
Seoses kõrgema tehnilise õppeasutuse 
loomisega (taasloomisega) Tallinna 1936. 
aasta sügisel, alustas samas tegevust ka korp! 
Vironia Tallinna osakond. 1936. aastal 
(taas)loodud Tallinna kõrgkooliks oli loomu
likult Tehnikaülikool. Kahjuks jäi nii Tehni
kaülikooli kui ka korp! Vironia Tallinna 
osakonna eluiga tollal lühikeseks, 
õnneks on ajaratas õigluse jalule seadnud 
ning korp! Vironia ja ma loodan, et ka 
Tallinna Tehnikaülikool liiguvad taas õit
sengu poole.
Korp! Vironia viimases iseseisvusaegses ni- 
mekiijas 1939.aastal oli 445 viroonlast. Teise 
Maailmasõja lõppedes asus vabas maailmas 
172 viroonlast. Praegu on korp! Vironia liik

meskonda ligikaudu 360, neist Eestis 160 ja 
mujal maailmas 200 viroonlast.
Korp! Vironia tegevus ei lakanud ka nende 
51 aasta jooksul, mil Eestis kehtis okupat
sioonivõim. See teostus tänu neile viroonlas- 
tele, keda Teine Maailmasõda mööda 
maailma laiali kandis.
Suurimad väliskoondised asusid tollal 
Kanadas, Rootsis, Ameerika Ühendriikides ja 
Austraalias. Tänapäeval asub suur väliskoon- 
dis ka Saksamaal.
Kahjuks ei saanud korporatsioonid aktiivset ja 
avalikku elu elada okupeeritud Eestis (Eesti 
NSV-s). Põhjusi teab igaüks isegi!
Korp! Vironia juriidilise taassünni päevaks 
Eestis on 23. veebruar 1989, mil Tallinna 
Linna TK juriidiline osakond registreeris Vi
ronia põhikiija. Kuid lipu pühitsemine ja kor
poratsiooni pidulik ning avalik taasasutamine 
otsustati korraldada 13. mail 1989. aastal. 
Sama päeva hommikul toimus korp! Vironia 
lipu õnnistamise jumalateenistus Tallinnas 
Jaani kirikus ja seejärel tegevuse avaaktus 
ning noortele liikmetele värvide andmine 
Tallinna Reaalkooli aulas. Sellest päevast 
alates tegutses korp! Vironia taas kodumaal 
ja violett-must-valge trikoloor võis jälle 
vabalt Eestis lehvida. Taas oli kogunenud 
noori Eesti akadeemilisi mehi lipukirja 
"Ühisus, kindlus, ausus" alla, et üksteist 
toetades areneda ja kasvada.
6. oktoobril 1989. aastal registreeriti Tartu 
Ülikooli Nõukogus korp! Vironia Tartu kon
vent ja sellest hetkest algas viroonlaste vilgas 
tegevus ka Tartus.
Täisväärtuslik konvendi sisemine elu taastus 
Tartus siiski alles 1992. aasta sügisel, kui 
saadi tagasi üks korrus Lai tn. 32 asuvast 
hoonest, mis nüüdseks on täielikult korp! Vi
ronia omanduses.
Eelmisele ja sellele põlvkonnale, kes praegu 
peale kasvamas on, teadmiseks tuntuimad vi
roonlased:
luuletaja ERNST ENNO 
koorijuht ROMAN TOI 
psühholoog ANTI LIIV 
kümnevõistleja REIN AUN jt. 
Korporatsiooni elu on ajaga koos küll muu
tunud, kuid põhieesmärgid ja idee on jäänud 
samaks.
Vivaty Crescat, Floreat Vironia!

Koostanud sv! Ivar Jvefchenko

iga korporatsioon peab end auväärseimaks
Charles

Tudeng & sport
Vestlesime Tehnikaülikooli spordikeskuse õp
pejõu ja spordiklubi juhataja Tiit Tarvaga. 
Meie huviobjektideks olid tudeng ja sport Hr 
Tarve oli meeleldi nõus vastama meie 
küsimustele.
Mis on TTÜ spordikeskus?
TTÜ spordikeskus on osa ülikooli akadeemili
sest struktuurist, samamoodi nagu näiteks raama
tukogu. Spordikeskus moodustab kehalise 
kasvatuse kateedri, mis oma ülesehituselt sar
naneb teistele ülikooli kateedritele. Spor
dikeskusel on oma eelarve, oma maja & 
materiaalne baas. Lisaks kuuluvad spor
dikeskuse alla ka suusabaasid Mustamäel ja 
Aegviidus, staadion ning tenniseväljak 
Spordikeskus pakub kõigile tudengitele või
maluse osaleda kooli spordielus ning hoida end 
füüsiliselt vormis. Iga päev on plaanijärgsed 
tunnid. Üks tund kestab poolteist tundi. Selle 
pooleteise tunni jooksul on tudengil võimalus 
mängida korvpalli, võrkpalli, sulgpalli, lauaten
nist, tennist, harjutada jõusaalis, tegeleda aeroo
bikaga ning uudse mänguna Eestis mängida 
bändy4t (nagu maahoki, ainult mängitakse ruu
mis sees).
Mis peab tegema selleks, et saada näiteks 
mängida korvpalli?
Et harrastada ükskõik millist sporti Ülikooli 
spordikeskuses, on vaja lihtsalt jalad kõhu alt 
välja võtta ja kohale tulla. Soovitav on enne sel
geks teha, mida tahetakse ja mis kell on või
malik Oht või teist teha. Kui toimumisaja info ei 
ole kättesaadav, võib ju lihtsalt kohale tulla või 
helistada.
Kas sportimise eest on võimalik ka AP-s£d 
saada?
Ikka on. On vaja deklareerida kehalist kasvatust 
kui õppeainet. Valdkonnaõppes on kehaline kas
vatus kui valikaine. Statistika näitab, et umbes 
75-80% valdkonnaõppe tudengitest valib keha
lise kasvatuse. See on suhteliselt hea näitaja, 
kuigi võib oletada, et paljud teevad seda kergesti 
kättekukkuvale AP-de pärast 
Mis on TTÜ spordiklubi?
TTÜ spordiklubi on Tallinna Linnavalitsuses 
registreeritud juriidiline isik, kel on oma ar
veldusarve. Spordiklubi tegutseb TTÜ spordi
hoones, ta kasutab spordikeskuse õppejõude 
ning mis kõige olulisem -  spordiklubi baasjõuks 
on TTÜ üliõpilased. Erinevus kahe spordiüksuse 
vahel seisneb selles, et spordikeskus on tu
dengitest harrastussportlaste jaoks, spordiklubi 
aga ühendab tudengitest võistlussportlasi. 
Seetõttu vajab spordiklubi rohkem saafiaega, 
treenerite töö suuremat mahtu, suuremaid sum
masid ning paremat varustust Spordiklubi peab 
ise end finantseerima, seepärast tuleb klubi 
sportlastel endale ise sponsorid otsida. Klubi- 
sportlaste arv ja saavutuste tase on sektsioonid 
erinev. Siinkohal võib tuua näitena TTÜ 
korvpallimeeskonna esinemise kõrgliigas. 
Kuidas tuleb TTÜ spordikeskus rahaliselt 
tolme?
Mõned aastad tagasi olid ülikoolil plaanis suure
joonelised laiendused: ehitada uus suusabaas, 
rajada raskejõustiku maja ja ujula. Teostamata 
plaanid jäid toppama saamata raha pärast 
Praegu on väljavaated uuendusteks nigelad -  ra
hakott ei pea vastu, suudetakse ära teha vaid iga
aastane remont Seepärast tuleks ära kasutada 
olemasolevad võimalused mis, erinevalt 
keeltekeskusest on piiramata hulgaga ja 
üliõpilaste jaoks tasuta.

Sport on populaarne kindla tudengikontingendi 
seas. Kindlasti on spordikeskusel palju arengu
ruumi, ent vähesed taipavad kasutada nii häid 
kättesattunud võimalusi.

Katre & Charles

Eesti vanim ja  auväärseim



Tallinna Tehnikaülikooli aastapäeva 
tähistamine algas piduliku aktusega 
ülikooli aulas. Tegemist oli kooli jaoks 
tähtsaima üritusega, kus viibis ka 
kõigest kaks üliõpilaskonna esindajat! 
Aastapäev jätkus rektori vastuvõtuga 
Glehni lossis. Päeva jooksu! oli lossi 
seinte vahele kogutud pidulikku 
akadeemilist õhustikku, mis õhtuks 
segunes daamide tualettide parfüümi™ 
dega, Enne ametliku osa algust said 
varased kohalesaabujad nautida sep
tembrikuu sooja õhtut ning ehk natuke 
üllatadagi: oli üpris koomiline vaate
pilt, kui üliõpilaste esindajate Datsun 
end Kalevipoja taga metsas ringi keeras 
(tudengid olid natuke eksinud).
Härra von Glefan oli ilmselt ette ai
manud, et tema lossi hakkab kasutama 
akadeemiline seltskond: maja sobis 
selleks suurepäraselt Kutsutute hulgas 
oiid TTÜ nõukogu liikmed, professorid 
ja väliskülalised. Ülikooli rektor üllatas 
saabujaid oma sooja vastuvõtu ja

pokaaliga juba lossi allkorrusel. Maja 
teisel tasandil pakuti külluses hõrgu
tavaid suupisteid ning jooke. Õhtu avas 
rektor Olav Aama oma lühikese 
kõnega. Seejärel alustas New Murphy 
Bänd avavalsiga. On rõõm tõdeda, et 
TTÜ nõukogu, eesotsas rektoriga, nii 
hästi tantsida oskab. Härraste ja 
daamide nägudelt peegeldus vastu 
väljapeetud rõõm ja nauding kaunitest 
helidest.
Kokkutulnud seltskond oli küll väike, 
kuid hetkekski ei kadunud akadeemili
ne õhkkond. Härrad koos prouadega 
olid aupaklikult viisakad ning nagu 
väljendas hr Pihlamägi, liikusid suju
valt korruste vahel ning liuglesid vaik
selt tantsupõrandal.
Oli ilmne, et kõik kutsutud olid ülikooli 
aastapäeva balli küllalt oluliseks'pidanud, 
et oma parimat garderoobi kasutada Ka or
ganisaatorid ei hoidnud kokku: peolaud oli
küllaldane ja muusika oma stiili üks pari
maid. Siiski jäi natuke hajevil või kuidagi

laialivalguv tunne: puudus konkreetsus. 
Aga oli seda üldse vaja? Võib-olla siis
ki oli, sest kui üliõpilaste esindajad sättisid 
end mõni tund pärast algust minekule, 
meelitas peakorraldaja nad tagasi: teie olete 
ülikooli pidustustel üliõpilastest kõige 
kauem vastu pidanud.
Õhtu lõppakordiks oli peakorraldaja 
Olavi Pihlamägi planeerinud suure
joonelise üllatuse: spetsiaalselt TTÜ 
aastapäeva balli jaoks oli kokku tulnud 
ansambel Hcmtpelman. Lauri Nebel, 
Jüri Aarma ja Kaarel Kilvet lõid oma 
verbaalse sõnamänguga mõnusa õhk
konna, nii et isegi auväärsed profes
sorid kaasa laulsid. Lõpuks tunnistasid 
näitlejatest iautjadki: meid ei ole veel 
kuskil nii hästi vastu võetud kui siin ... 
tänase päeva jooksul.
Nüüd jääb üle aasta pärast oodata uut 
balli, sest see on ikkagi ülikooli kõige 
pidulikum sündmus.

Charles & Katre

Eestis on tegutsemisloa saanud 150 turismifirmal. Valikuvõimalus 
on ju  suur, agamitte tudengi(te)le. Kuid sõita saab ka odavalt 
Noorte reisiklubi pakubki Sulle odavaid reise. Sõita võib tõe
poolest igale poole: alates Venemaa mägistest matkadest & 
lõpetades Hispaania päikesepaisteliste rannikutega. M il viisil 
reisida, jääb sinu otsustada. Võid sõita bussi või rongiga, ko
hapeal seljakotiga matkata, mägedes ronida, suusatada või 
hobusega ratsa sõita. Tingimused võivad olla küll 
askeetlikud, kuid Sa oled ju  noor -  millal siis veel ebamuga
vusi taluda?

NOORTE REISIKLUBI 
Mustamäe tee 59-234 

tel. (22) 52 84 27 
fax (22) 52 77 90

t(VUe tärni*9 hotellis, golfiväljakul või Miami Beachil võid 
oma kindlustatud vanaduspäevi veeta. Praegu aga võta ja lg
ratas & sõida kas või mõõda Eestit ringi: kui palju on veel
avastamata koduseid kohti!
Hinnaskaala kõigub 500 & 4000 krooni vahel. Hind oleneb 
reisi sihtpunktist, läbisõidetud kilomeetritest, elutingimustest, 
Sinu tingimis-organiseerimisoskusest jne. Matkal on hinna 
sees ka näiteks kaasavõetava toidutagavara maksumus.

Nii et head reisi!


